

## PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 88076415

Data  
publicarii 12.10.23

Coduri CPV

15800000-6

Pretul  
estimativ: 5.241,78 RON - 5.241,78 RON

Descriere: 1 LAPTE 1L BUC 48 7.16 343.68 30.93 2 UNT CVL BUC 12 14.68 176.16 15.85 3 BRANZA CVL  
KG 12 38.53 462.36 41.61 4 SMANTANA 12% BUC 2 13.76 27.52 2.48 5 SMANTANA 20% BUC  
2 18.35 36.70 3.30 6 IAURT BUC 100 2.29 229.00 20.61 7 OUA BUC 90 1.3 117.00 10.53 8  
MUSCHI FILE KG 4.228 43 181.80 16.36 9 ARIPI DE CURCAN KG 8.743 30.28 264.74 23.83 10  
PIEPT DE PUI KG 12 35 420.00 37.80 11 PULPE DE PUI INF. KG 15 24 360.00 32.40 12  
CARTOFI KG 25 4.13 103.25 9.29 13 CEAPA KG 13 5.05 65.65 5.91 14 MORCOVI KG 12 5.05  
60.60 5.45 15 TELINA KG 2 6.5 13.00 1.17 16 ARDEI GRAS KG 12 10.09 121.08 10.90 17  
VARZA ALBA KG 10 3.5 35.00 3.15 18 BANANE KG 10 7.8 78.00 7.02 19 MERE KG 30 5 150.00  
13.50 20 LAMAI KG 1 9 9.00 0.81 21 MARAR BUC 5 2.29 11.45 1.03 22 PATRUNJEL BUC 5 2.29  
11.45 1.03 23 CASTRAVETI MURATI BUC 8 7.8 62.40 5.62 24 PASTE ALFABET BUC 10 5.05  
50.50 4.55 25 PISCOTURI BUC 6 12.84 77.04 6.93 26 PRAJITURA BARNI BUC 250 2.75 687.50  
61.88 27 NAPOLITANE ROGER BUC 250 1.65 412.50 37.13 28 BISCUITI PETTIT BUC 250 2  
500.00 45.00 29 FULGI DE PORUMB BUC 20 8.72 174.40 15.70